
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення  виконавчого комітету від 01 лютого 2024 року № 786
«Про затвердження переліку об’єктів критичної інфраструктури на території 

Саратської селищної територіальної громади»

Керуючись  підпунктом  21 пункту  «б»  статті  38  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про критичну інфраструктуру», постановою
Кабінету Міністрів  України від 27.01.2023 року №76 «Деякі  питання реалізації  положень
Закону  України  «Про  мобілізаційну  підготовку  та  мобілізацію»  щодо  бронювання
військовозобов’язаних на період мобілізації та на воєнний час», відповідно пункту 3 Порядку
та критерій визначення підприємств, установ і організацій, які є критично важливими для
функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.01.2023 року №76, з метою
недопущення кризових ситуацій на території Саратської селищної територіальної громади,
викликаних  припиненням  надання  чи  погіршення  якості  надання   важливих  для
життєдіяльності  послуг  або  припиненням  здійснення  життєво  важливих  функцій,
відновлення  функціонування  об’єктів  критичної  інфраструктури  виконавчий  комітет
Саратської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести до  рішення  виконавчого комітету від 01 лютого 2024 року № 786 «Про
затвердження переліку об’єктів критичної інфраструктури на території Саратської селищної
територіальної громади» такі зміни:

1.1.Додаток  3  до  рішення  викласти  у  нової  редакції  згідно  з  додатком  3  до  цього
рішення.

 2.  Контроль  за  виконанням цього рішення  покласти на  секретаря селищної  ради
Проданова В.П.

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева

13 листопада  2024 року 

№ 1191



                                                                                              Додаток 3
до рішення виконавчого комітету 
Саратської селищної ради 
від  13 листопада 2024 року 
№ 1191

Нова редакція додатку 3 до   рішення  виконавчого комітету від 01 лютого 2024
року  № 786 «Про затвердження переліку об’єктів критичної інфраструктури на

території Саратської селищної територіальної громади»

ПЕРЕЛІК
інших об’єктів критичної інфраструктури,  що є об’єктами

критичної інфраструктури  на території Саратської селищної 
територіальної громади

№
п/п

Назва закладу Адреса ПІБ відповідальної
особи, телефон

1. Саратська селищна рада селище Сарата,
вул. Крістіана

Вернера,84

Райчева Вікторія
Дмитрівна

+380975816746
2. Адмінбудівля Введенського 

старостинського округу
с. Введенка,

вул. Центральна,3
Чернишов Юрій

Іванович
+380980908154

3. Адмінбудівля Зорянського 
старостинського округу

с. Зоря,
вул. Троїцька, 159

Сухаревська Тетяна
Іванівна

+380975796879
4. Адмінбудівля Михайлівського 

старостинського округу
с. Михайлівка,
 вул. Миру, 92

Максименко Тетяна
Кирилівна

+380978364736
5. Адмінбудівля Новоселівського 

старостинського округу
с. Новоселівка,

вул. Центральна, 75
Сирбу Юрій
Федорович

+380972112508
6. Адмінбудівля Світлодолинського 

старостинського округу
с. Світлодолинське,

вул. Миру,49
Бот Олена

Геннадіївна
+380994431106

7. Комунальне підприємство 
«Введенський сількомунгосп» 
(артсвердловини, башти 
Рожновського)

с. Введенка,
 вул. Центральна, 3

Василицький Роман
Михайлович

+380975868033

8.  Комунальне підприємство  
«Зорянський сількомунгосп» 
(артсвердловини, башти 
Рожновського)

с. Зоря,
вул. Троїцька, 157б

Георгієв Михайло
Федорович

+380963071390

9.  Комунальне підприємство  
«Михайлівський сількомунгосп»
(артсвердловини, башти 
Рожновського)

с. Михайлівка,
вул. Миру,92

Жигайлов Віталій
Павлович

+380683292449

10.  Комунальне підприємство 
«Новоселівський сількомунгосп 
- 2011» (артсвердловини, башти 
Рожновського)

с. Новоселівка,
вул. Боу Петра, 64

Тешко Павло
Кирилович

+380677363715

11. Комунальне підприємство селище Сарата, Добинда Сергій



«САРАТА КОМУНСЕРВІС» 
(артсвердловини, башти 
Рожновського)

вул. Захисників
України, 44

Тимофійович
+380637059618

12. Комунальне підприємство 
«Світлодолинський 
сількомунгосп» 
(артсвердловини, башти 
Рожновського)

с. Світлодолинське,
вул. Миру,49

Крівцов Михайло
Михайлович

+380631595646

13. ФОП «Георгієв Г.Г.» виробництво 
хліба та хлібобулочних виробів

селище Сарата,
вул. Захисників

України, 6а

Георгієв Георгій
Георгійович

+380677687362

14. ТОВ «САРАТСЬКИЙ КОРОВАЙ» селище Сарата,
вул. Промзона 3А

Георгієв Андрій
Георгійович

+380674848189

15. ПП «КАСМЕТ» селище Сарата,
вул. Захисників

України,6а

Георгієв Геннадій
Георгійович

+380674848189

16. ТОВ «Саратський  комбінат 
хлібопродуктів»

селище Сарата,
вул.Заводська,9

Кирилов Василь
Дмитрович

+380973810353

17. ТОВ «ОХОРОНА-КОМПЛЕКС-
САРАТА»

селище Сарата,
вул. Захисників

України, 6

Саламаха Богдан
Вікторович

+380974837839

18. Виробничо-комерційна фірма
ТОВ «ТІГОС»

селище Сарата,
вул. Промзона, 2

Ганєв Вадим Іванович
+380974509153

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету  селищної ради                                                 М.І.Тодоров


	Нова редакція додатку 3 до рішення виконавчого комітету від 01 лютого 2024 року № 786 «Про затвердження переліку об’єктів критичної інфраструктури на території Саратської селищної територіальної громади»
	Керуючий справами (секретар)
	виконавчого комітету селищної ради М.І.Тодоров

